
 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “Basilio CECCHI” 

Viale Dante  80053 Castellammare di Stabia  NA 

☏  081 87129 01    fax 081 871 31 70    sito web  www.primocircolocecchi.edu.it 

Codice meccanografico  NAEE125008    Codice fiscale 82007850637 

@ naee125008@istruzione.it     pec  naee125008@pec.istruzione.it 

 

 

 Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) - 

Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione di 
progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà 
educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della 
capacità attrattiva della criminalità - Prot. 26502 del 06/08/2019.  

 

                                                                            Castellammare di Stabia, 08/04/2022  

 

Al sito Web della scuola 

                                                                                         Agli Atti del PON 

                                                                                                                         

 

Oggetto: GRADUATORIA REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

TITOLO: “Se ascolto dimentico, se vedo ricordo, se faccio capisco” 

Codice progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-151 

CUP: B81F19000300001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Bando Interno prot. n.2030/VI.10 del 31/03/2022 relativo alla selezione di 
esperti e tutor; 

Visto il verbale prot. n. VI del 08/04/2022 della Commissione per la valutazione delle 

domande di partecipazione alla selezione interna di REFERENTE PER LA 
VALUTAZIONE, nominata con atto prot. n. 2130/VI del 04/04/2022 

Viste le domande di partecipazione alla selezione e l’allegata documentazione; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione sul sito web della scuola http://www.primocircolocecchi.edu.it 

NAEE125008 - A1BCAED - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002249 - 08/04/2022 - VI.10 - U

mailto:naee125008@pec.istruzione.it
http://www.primocircolocecchi.edu.it/


AREA PON della graduatoria provvisoria sottostante relativa al progetto di cui 

all’oggetto: 

 

N. NOMINATIVI PUNTEGGIO 

1 Schettino Adelina 32 

 

 

Avverso la graduatoria provvisoria, è ammesso reclamo scritto a questo ufficio entro 
le ore 12.00 del g.12/04/2022.  

Decorso il predetto termine, senza reclami, la graduatoria si riterrà definitiva. 

 

                                                                         

                                                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                      Prof.ssa Angela Antonelli 
                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                  dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 

 

 

 

 

 

 

NAEE125008 - A1BCAED - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002249 - 08/04/2022 - VI.10 - U


